•

ESTADO DE GOIÁS
. • ASSEMBLEIALEGISLATIVA

DECRETO LEGISLATIVO N° 453, DE 16 DE ABRIL DE 2015.

Aprova nome para prover cargo no Tribunal de Contas
dos Municípios do Estado de Goiás.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, nos
termos do art. 11, inciso X, da Constituição Estadual, aprovou e a Mesa promulga o seguinte
Decreto Legislativo:

Art. 10Fica aprovada, de conformidade com o disposto no art. 80, SS 1° e
2°, da Constituição Estadual, a indicação do nome de JOAQUIM ALVES DE CASTRO
NETO para prover o cargo de Conselheiro do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
de Goiás, na vaga ocorrida com a aposentadoria do Conselheiro Virmondes Borges Cruvinel.

Art. 20 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

ASSEMBLEIA LE
16 de abril de 2015.

DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia,

ASSEMBLÉIA LEGISLA TIVA DO ESTADO DE GOIÁS
Alameda dos Buritis, n.23 I, Setor Oeste, Goiânia-GO, CEP 74.019-900

Telefones: (62) 2764-3022 Fax: 2764-3375
Site: www.assembleia.go.gov.br

Oficio nO257 - P

Goiânia, 17 de abril de 2015.

A Sua Excelência o Senhor
Governador do Estado de Goiás
MARCONI FERREIRA PERILLO JúNIOR

. I
t

I

"

Senhor Governador,

Encaminho a Vossa Excelência, para as devidas providências, o
incluso Diário da Assembleia n° 12.126, de 17 de abril de 2015, que publica o Decreto
Legislativo nO453, de 16 de abril de 2015, que aprova nome para prover cargo no Tribunal de
Contas dos Municípios do Estado de Goiás.

Atenciosamente,

http://www.assembleia.go.gov.br

r tDiário da r.sselt ,hlei
ÓRGÃO DO PODER LEGISLATIVO DO ESTADO DE GOIÁS

.----1:ANO LXXVI GOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 17 DE ABRIL DE 2015 NUM.: 12.126-11----,

ATO DA MESA

DECRETO LEGISLATIVO N° 453, DE 16
DE ABRIL DE 2015.

Aprova nome para prover cargo no
Tribunal de Contas dos Municípios do
Estado de Goiás.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE GOIÁS, nos termos do art. 11, inciso
X, da Constituição Estadual, aprovou e a Mesa
promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° Fica aprovada, de
conformidade com o disposto no art. 80, SS 1° e
2°, da Constituição Estadual, a indicação do nome
de JOAQUIM ALVES DE CASTRO NETO para
prover o cargo de Conselheiro do Tribunal de
Contas dos Municípios do Estado de Goiás, na
vaga ocorrida com a aposentadoria do Conselheiro
Virmondes Borges Cruvinel.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra
em vigor na data de sua publicação.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, 16 de abril de
2015.

Deputado HELIO DE SOUSA
- PRESIDENTE -

Deputado MARQUINHO PALMERSTON
_1° SECRETÁRIO em exercício-

Deputado HUMBERTO AIDAR
- 2° SECRETÁRIO em exercício-

RELAÇÃO DOS DEPUTADOS

ADIB ELIAS
ÁLVARO GUIMARÃES
BRUNO PEIXOTO
CARLOS ANTÔNIO
CHARLES BENTO
CLÁUDIO MEIRELLES
DELEGADA ADRIANA ACCORSI
DIEGO SORGATTO
DR.ANTONIO
ELIANE PINHEIRO

ERNESTO ROLLER
FRANCISCO JR.
FRANCISCO OLIVEIRA
GUSTAVO SEBBA
HELIO DE SOUSA
HENRIQUE ARANTES
HUMBERTO AIDAR
ISAURA LEMOS
ISO MOREIRA
JEAN
JOSÉ NELTO
JOSÉVITTI
JÚLIO DA RETíFICA
L1NCOLN TEJOTA
L1SSAUER VIEIRA
LUCAS CALlL
LUIS CESAR BUENO
MAJOR ARAÚJO
MANOEL DE OLIVEIRA
MARLÚCIO PEREIRA
MARQUINHO PALMERSTON
NÉDIO LEITE
PAULO CEZAR
RENATO DE CASTRO
SANTANA GOMES
SÉRGIO BRAVO
SIMEYZON SILVEIRA
TALLES BARRETO
VALCENÔR BRAZ
VIRMONDES CRUVINEL
ZÉANTONIO

MESA DIRETORA

Deputado HELIO DE SOUSA
- PRESIDENTE -

Deputado HENRIQUE ARANTES
_1° SECRETÁRIO-

Deputado MARQUINHO PALMERSTON
.2° SECRETÁRIO.

Deputado NÉDIO LEITE
_1° VICE-PRESIDENTE.

Deputado L1NCOLN TEJOTA
- 2° VICE-PRESIDENTE -

Deputado HUMBERTO AIDAR
.3° SECRETÁRIO-

Deputado PAULO CEZAR
.4° SECRETÁRIO-

	00000001
	00000002
	00000003